
 
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル 

 

                                       2020年 3月 2日 

各位 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、オーシャンネットワークエクスプレスジャパン株式会社では、新型コロナウィルスに対する

社内外の感染被害抑止と当社従業員、当社で働くパートナー及びそのご家族の皆様の安全確保を 

最優先に考えつつ、お客様へのサービス提供継続を目的とし、以下の対策を実施しております。 

・フレックス、テレワーク勤務体制の促進及びその活用を推奨し、可能な限り実施中です。 

・社内外における主催イベント、会議等は実施内容に鑑み、中止もしくは実施時期の変更を  

行います。また、国内外の出張も同様です。 

・手洗いの励行など予防策に加え、体調管理の重要性や少しでも不調変調が認められる場合は  

躊躇なく休暇または在宅勤務に切り替えることなどを繰り返し呼びかけております。 

また今後も、行政府機関等の示す指針に基づき迅速な対応、方針決定を心がけてまいります。  

何卒皆様のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

以上 


